
01厳原港国際ターミナルビル建設工事(増築棟)(機械設備).xlsm

- ( - )

工 事 名

令和4年6月21日  午前10時30分
入 札 結 果

厳原港国際ターミナルビル建設工事(増築棟)(機械設
備)

3

4

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低 入 札 価 格 調
査 対 象 の 有 無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）八興電設                

結 果

阿 比 留 人 美 落札66,700,000

対馬市厳原町東里地内

360日間

代表取締役（株）八興電設             

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥66,700,000¥73,370,000

失格77,000,000

68,000,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田５４

代表取締役

扇 好 広

畑 島 良 二

（有）畑島設備             

商 号 又 は 名 称

（有）扇設備              

¥69,262,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥62,381,400

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   阿比留　人美

最 低 制 限 価 格

（有）対馬ビルサービス         代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 67,000,000

早 田 豊

日 高 泰 邦

（株）早田組              代表取締役

辞退

辞退辞退

辞退

中 原 康 博長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

（株）中原建設 代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２



02厳原港国際ターミナルビル建設工事（増築棟）（電気設備）

- ( - )

工 事 名

令和4年6月21日  午前10時50分
入 札 結 果

厳原港国際ターミナルビル建設工事（増築棟）（電気
設備）

3

4

7

8

5

6

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

河原電気通信（有）              

結 果

平 江 誉 則 不適格52,168,000

対馬市厳原町東里地内

360日間

代表取締役ホマレ電業（株）            

長崎県対馬市豊玉町仁位６６６－４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥55,172,000¥60,689,200

落札55,172,000

52,600,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美 不適格

河 原 新 悟

河原電気通信（有）           

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設             （最低制限価格未満）

¥58,639,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥53,173,600

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   河原　新悟

最 低 制 限 価 格

（株）早田組              

（株）中原建設 

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 辞退

原 野 昭 仁

中 原 康 博

辞退

原野電気工事店             代表者

対馬営業所

辞退

（最低制限価格未満）

不適格52,888,000

辞退

久 保 山 正 浩長崎県対馬市厳原町小浦７９－２

（株）九電工 営業所長

58,000,000

早 田 豊

代表取締役

（有）対馬ビルサービス         

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 日 高 泰 邦

９

代表取締役

辞退

辞退

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町桟原４０－２



03三根地区簡易水道基幹改良工事（１工区）

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所８２３

52,042,600

辞退辞退中 原 康 博長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

（株）中原建設 代表取締役

（株）小宮建設             

対馬支店
長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 52,241,500

青 柳 智 佳 也

小 宮 量 浩

西部道路（株） 支店長

¥55,640,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥50,153,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 支店長   星野　光圀

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）昭大建設             

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥51,983,000¥57,181,300

52,103,000

51,983,000
支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４

代表取締役

星 野 光 圀 落札

原 田 繁 盛

（株）ハラダ              

商 号 又 は 名 称

星野建設（株）

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

星野建設（株）   対馬支店

結 果

糸 瀬 三 代 喜 53,744,000

対馬市峰町三根地内

200日間

工 事 名

令和4年6月21日  午前11時10分
入 札 結 果

三根地区簡易水道基幹改良工事（１工区）

3

4

5

6



04御園トンネル補修工事設計委託（３繰）

- ( - )

業 務 名

令和4年6月21日  午前11時30分
入 札 結 果

御園トンネル補修工事設計委託（３繰）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

長崎事務所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西日本技術開発（株）   長崎営業所

結 果

仁 位 隆 宏 6,394,000

対馬市上県町御園地内

100日間

所長基礎地盤コンサルタンツ（株）

長崎県長崎市万才町６－３４

¥6,381,000¥7,019,100

6,392,000

辞退
所長長崎県長崎市大黒町９－２２

支店長

石 橋 周 明 辞退

長崎支店 神 川 孝 治

対馬事務所

国際航業（株）

商 号 又 は 名 称

（株）建設技術研究所

¥8,479,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥6,375,204

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   吉田　公彦

最 低 制 限 価 格

長崎営業所

（株）日水コン

（株）日建技術コンサルタント

長崎営業所

長崎県諫早市久山台４２－９

所長長崎県長崎市宿町７０１－６

辞退

秋 吉 宣 典

森 誠 人

辞退

サンコーコンサルタント（株） 所長

長崎事務所

6,393,000

6,395,000髙 橋 信 之

長崎県長崎市西坂町２－３日本工営（株） 所長

8,250,000

6,381,000

長崎事務所

西日本技術開発（株）

長崎県長崎市御船蔵町１５－５６

西 田 正 道

事務所長

吉 田 公 彦

所長

（株）ニュージェック 長崎県長崎市矢上町４９－２－２０２

石 橋 克 彦

長崎県長崎市平野町２３－５

事務所長

長崎営業所

日本水工設計（株）

長崎事務所

長崎事務所

落札

辞退

辞退

辞退

6,386,000

濱 崎 和 人

所長

吉 川 國 夫

（有）吉川土木コンサルタント      取締役長崎県長崎市光町１０－５　吉川ビル２
階

辞退

長崎事務所 松 本 隆 辞退

八千代エンジニヤリング（株） 所長

辞退
長崎県長崎市大黒町９－２２

長崎営業所 島 田 伸 一 郎

大日本コンサルタント（株） 所長

7,480,000
長崎県長崎市矢上町３９－２３－１０１

対馬営業所 西 村 圭 司 失格

復建調査設計（株） 所長

8,600,000
長崎県対馬市厳原町下原４５１

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１６６９番地

長崎県長崎市大黒町９－２２



04御園トンネル補修工事設計委託（３繰）

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

23

27

28

31

32

29

30

25

26

24

17

18

19

20

21

22

15
長崎営業所 広 瀬 雅 史 辞退

（株）福山コンサルタント 所長

辞退
長崎県長崎市中里町１１８２－１

長崎営業所 西 野 禎 一

アジア航測（株） 所長

8,090,000
長崎県長崎市万才町６－３５　三井生
命長崎ビル

長崎事務所 茶 村 皇 史 辞退

（株）東京設計事務所 所長

辞退
長崎県長崎市宝町５－１８

長崎事務所 中 島 雅 人

（株）橋梁コンサルタント 所長

6,390,000
長崎県長崎市宿町３３－３－２０３

長崎事務所 松 本 昭 二 郎 失格

中央開発（株） 事務所長

8,700,000
長崎県佐世保市矢峰町９１７

長崎事務所 権 藤 政 雄

第一復建（株） 所長

6,409,000
長崎県長崎市栄町５－５

長崎営業所 里 岡 秀 樹 失格

いであ（株） 所長

8,800,000
長崎県長崎市高城台１－３－１５

田 浦 智 久 失格

（株）中央技術コンサルタンツ      長崎支店 支店長

8,500,000
長崎県長崎市勝山町３７

長崎事務所 中 里 猛 辞退

（株）エイト日本技術開発 所長

辞退
長崎県長崎市千歳町６－２２－３０１

長崎営業所 髙 比 良 順

（株）東光コンサルタンツ 所長

6,427,000
長崎県長崎市扇町１３－７

長崎支店 牧 野 治 生 失格

九州建設コンサルタント（株） 支店長

8,750,000
長崎県長崎市上西山町１６－３

長崎事務所 池 田 武 士 辞退

（株）長大 所長

辞退
長崎県長崎市旭町５－１

長崎事務所 重 中 一 人 辞退

（株）オリエンタルコンサルタンツ 所長

辞退
長崎県大村市玖島２－３７０－７

長崎営業所 白 井 貴

セントラルコンサルタント（株） 所長

6,615,000
長崎県大村市荒平町１５１８－１５

長 尾 三 郎

（株）ネオグローブ           代表取締役

6,390,000
長崎県諫早市多良見町囲５６８

長崎営業所 松 崎 敏 秀 辞退

応用地質（株） 営業所長

辞退
長崎県長崎市葉山１－２８－１　日章
葉山ビル５０２

長崎営業所 宮 内 義 浩

（株）エース 所長

6,406,000
長崎県諫早市松里町７５４－１

長崎営業所 小 林 和 磨 失格

三井共同建設コンサルタント（株） 所長

9,500,000
長崎県長崎市五島町３－１０



05厳原港国際ターミナルビル建設工事監理委託

- ( - )

業 務 名

令和4年6月21日  午前11時45分
入 札 結 果

厳原港国際ターミナルビル建設工事監理委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

15

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価 格調
査 対象の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）建友社設計               

結 果

森 谷 文 俊 失格11,300,000

対馬市厳原町東里地内

370日間

代表者対馬設計                

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

¥11,000,000¥12,100,000

11,200,000

11,200,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング         

¥11,268,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥8,484,619

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札

代表取締役   平松　晃一

最 低 制 限 価 格

（株）三省設計事務所 

（株）ＰＡＬ構造            

長崎県長崎市賑町５－１１

代表取締役長崎県長崎市旭町８－２０

辞退

松 林 修

久 松 好 己

辞退

（株）松林建築設計事務所 代表取締役

長崎営業所

辞退

辞退辞退

辞退

中 島 修

長崎県長崎市大黒町７－１０（株）オオバ 所長

辞退

12,000,000

長崎事務所

サンコーコンサルタント（株）

長崎県長崎市宝町５－１８

田 中 健 一 郎

代表取締役

秋 吉 宣 典

所長

（株）総合設備設計事務所        長崎県長崎市宿町１９５－２

工 藤 紀 子

長崎県長崎市興善町５－１

代表取締役

長崎営業所

（株）東京設計事務所

失格

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退辞退

茶 村 皇 史

所長

馬 場 武 司

（株）重野設計事務所 代表取締役長崎県長崎市鳴見町65番地5

辞退

上 田 観 輝 辞退

輝工房 代表

辞退
長崎県佐世保市木場田町９－１６　中
村ビル１階

田 中 省 二 辞退

（株）タナカ綜合環境設計        代表取締役

辞退
長崎県佐世保市塩浜町７－１１

大 久 保 正 己 辞退

アーバンコンサルタント（株） 代表取締役

辞退
長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２

平 松 晃 一 落札

（株）建友社設計            代表取締役

11,000,000
長崎県長崎市平野町３－５

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県諫早市久山台４２－９



06小学校トイレ洋式化工事設計委託

- ( - )

業 務 名

令和4年6月21日  午後0時0分
入 札 結 果

小学校トイレ洋式化工事設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）はなプランニング            

結 果

森 谷 文 俊 2,480,000

対馬市内

90日間

代表者対馬設計                

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

¥2,430,000¥2,673,000

2,500,000

2,430,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三 落札

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング         

¥2,529,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥1,910,213

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   鼻﨑　象三

最 低 制 限 価 格

（株）八光設計             

（株）コア設計事務所          

長崎県長崎市扇町３１－８

代表取締役長崎県長崎市上町１－２５　ドムス桜２
０１号 辞退

宮 本 剛

高 比 良 秀 博

辞退

（株）宮本建築設計事務所 代表取締役

辞退

辞退辞退

辞退

池 田 宜 弘

長崎県長崎市扇町３１－８（株）システムニジュウイチ 代表取締役

辞退

辞退
大和リース（株）

長崎県大村市協和町６７９－１

德 永 一 也

代表取締役

是 永 典 彦

支店長

（株）アルファ水工九州         長崎県長崎市出島町３－１０　円口ビ
ル６階３号

鎌 田 昌 弘

長崎県長崎市浜平１－８－２０

代表取締役

長崎支店

（株）クガ・ノダ建築設計事務所     

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退辞退

野 田 政 人

代表取締役

溝 上 浩

（株）溝上建築設計事務所 代表取締役社長長崎県長崎市大橋町２５－６

辞退

林 田 佐 重 喜 辞退

（株）アトリエ・プランニング 代表取締役

辞退
長崎県大村市古賀島町５０１－５

濵 谷 雄 二 辞退

（株）濵谷設計 代表取締役

辞退
長崎県長崎市中園町１５－７

平 松 晃 一

（株）建友社設計            代表取締役

2,500,000
長崎県長崎市平野町３－５

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市西坂町２－３



07樫根第４地区地籍調査事業調査測量委託

- ( - )

業 務 名

令和4年6月21日  午後1時10分
入 札 結 果

樫根第４地区地籍調査事業調査測量委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

プラス測量設計事務所             

結 果

齋 藤 基 54,170,000

対馬市厳原町樫根地内

令和5年2月28日限り

支店長扇精光コンサルタンツ（株）

長崎県対馬市峰町三根５番地６

¥53,500,000¥58,850,000

55,500,000

54,900,000
支店長長崎県対馬市美津島町濃部２１７

支店長

渡 邊 誠 一

対馬支店 早 田 光 宏

対馬支店

（株）髙田工務所

商 号 又 は 名 称

大正測量設計（株）

¥55,830,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥41,921,445

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   小島　陽行

最 低 制 限 価 格

（有）タカラエンジニアリング      

拓山測量（株）             

２１

代表取締役長崎県対馬市厳原町桟原１３－１

55,000,000

乙 成 隆 樹

中 山 徹 也

55,850,000

（有）対馬開発コンサルタント      代表取締役

対馬営業所

54,200,000

54,400,000平 山 光 輝

長崎県対馬市豊玉町仁位１２９５－２（株）実光測量設計 所長

56,000,000

55,200,000
（有）キューエイ測量          

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

鶴 岡 裕 二

代表取締役

中 尾 正 和

代表取締役

玄海測量設計（株）           長崎県対馬市上県町瀬田１４

財 部 武 三

９

代表取締役

プラス測量設計事務所          

落札

失格

失格

54,000,000

小 島 陽 行

代表者

安 野 浩 晋

安野測量（株）             代表取締役長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

53,500,000

対馬営業所 飯 塚 実

県北土地開発（株） 所長

53,600,000
長崎県対馬市厳原町田渕９０１

対馬営業所 三 山 登 志 郎

（株）工藤測量設計 所長

54,000,000
長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６



08貝口第２地区地籍調査事業調査測量委託

- ( - )

業 務 名

令和4年6月21日  午後1時25分
入 札 結 果

貝口第２地区地籍調査事業調査測量委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

安野測量（株）                

結 果

齋 藤 基 45,580,000

対馬市豊玉町貝口地内

令和5年2月28日限り

支店長扇精光コンサルタンツ（株）

長崎県対馬市峰町三根５番地６

¥45,100,000¥49,610,000

46,500,000

46,800,000
支店長長崎県対馬市美津島町濃部２１７

支店長

渡 邊 誠 一

対馬支店 早 田 光 宏

対馬支店

（株）髙田工務所

商 号 又 は 名 称

大正測量設計（株）

¥46,959,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥35,504,805

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   安野　浩晋

最 低 制 限 価 格

（有）タカラエンジニアリング      

拓山測量（株）             

２１

代表取締役長崎県対馬市厳原町桟原１３－１

46,500,000

乙 成 隆 樹

中 山 徹 也

46,000,000

（有）対馬開発コンサルタント      代表取締役

対馬営業所

45,800,000

45,700,000平 山 光 輝

長崎県対馬市豊玉町仁位１２９５－２（株）実光測量設計 所長

47,000,000

46,500,000
（有）キューエイ測量          

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

鶴 岡 裕 二

代表取締役

中 尾 正 和

代表取締役

玄海測量設計（株）           長崎県対馬市上県町瀬田１４

財 部 武 三

９

代表取締役

プラス測量設計事務所          

辞退

失格

落札45,100,000

小 島 陽 行

代表者

安 野 浩 晋

安野測量（株）             代表取締役長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

辞退

対馬営業所 飯 塚 実

県北土地開発（株） 所長

45,500,000
長崎県対馬市厳原町田渕９０１

対馬営業所 三 山 登 志 郎

（株）工藤測量設計 所長

46,000,000
長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６



09久和第３地区地籍調査事業調査測量委託

- ( - )

業 務 名

令和4年6月21日  午後1時40分
入 札 結 果

久和第３地区地籍調査事業調査測量委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

扇精光コンサルタンツ（株）   対馬支店

結 果

齋 藤 基 落札35,140,000

対馬市厳原町久和地内

令和5年2月28日限り

支店長扇精光コンサルタンツ（株）

長崎県対馬市峰町三根５番地６

¥35,140,000¥38,654,000

36,000,000

36,280,000
支店長長崎県対馬市美津島町濃部２１７

支店長

渡 邊 誠 一

対馬支店 早 田 光 宏

対馬支店

（株）髙田工務所

商 号 又 は 名 称

大正測量設計（株）

¥36,584,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥27,548,109

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 支店長   齋藤　基

最 低 制 限 価 格

（有）タカラエンジニアリング      

拓山測量（株）             

２１

代表取締役長崎県対馬市厳原町桟原１３－１

36,000,000

乙 成 隆 樹

中 山 徹 也

36,800,000

（有）対馬開発コンサルタント      代表取締役

対馬営業所

35,600,000

35,600,000平 山 光 輝

長崎県対馬市豊玉町仁位１２９５－２（株）実光測量設計 所長

36,500,000

36,200,000
（有）キューエイ測量          

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

鶴 岡 裕 二

代表取締役

中 尾 正 和

代表取締役

玄海測量設計（株）           長崎県対馬市上県町瀬田１４

財 部 武 三

９

代表取締役

プラス測量設計事務所          

辞退

失格

辞退辞退

小 島 陽 行

代表者

安 野 浩 晋

安野測量（株）             代表取締役長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

辞退

対馬営業所 飯 塚 実

県北土地開発（株） 所長

36,000,000
長崎県対馬市厳原町田渕９０１

対馬営業所 三 山 登 志 郎

（株）工藤測量設計 所長

36,000,000
長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６



10佐護東里第２地区地籍調査事業調査測量委託

- ( - )

業 務 名

令和4年6月21日  午後1時55分
入 札 結 果

佐護東里第２地区地籍調査事業調査測量委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

拓山測量（株）                

結 果

齋 藤 基 辞退辞退

対馬市上県町佐護東里地内

令和5年2月28日限り

支店長扇精光コンサルタンツ（株）

長崎県対馬市峰町三根５番地６

¥22,560,000¥24,816,000

23,500,000

23,400,000
支店長長崎県対馬市美津島町濃部２１７

支店長

渡 邊 誠 一

対馬支店 早 田 光 宏

対馬支店

（株）髙田工務所

商 号 又 は 名 称

大正測量設計（株）

¥23,512,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥17,720,904

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   中山　徹也

最 低 制 限 価 格

（有）タカラエンジニアリング      

拓山測量（株）             

２１

代表取締役長崎県対馬市厳原町桟原１３－１

22,560,000

乙 成 隆 樹

中 山 徹 也

23,850,000

（有）対馬開発コンサルタント      代表取締役

対馬営業所

23,000,000

22,900,000平 山 光 輝

長崎県対馬市豊玉町仁位１２９５－２（株）実光測量設計 所長

23,000,000

22,800,000
（有）キューエイ測量          

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

鶴 岡 裕 二

代表取締役

中 尾 正 和

代表取締役

玄海測量設計（株）           長崎県対馬市上県町瀬田１４

財 部 武 三

９

代表取締役

プラス測量設計事務所          

辞退

落札

失格

辞退辞退

小 島 陽 行

代表者

安 野 浩 晋

安野測量（株）             代表取締役長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

辞退

対馬営業所 飯 塚 実

県北土地開発（株） 所長

23,000,000
長崎県対馬市厳原町田渕９０１

対馬営業所 三 山 登 志 郎

（株）工藤測量設計 所長

23,000,000
長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６



11古里第１－１地区地籍調査事業調査測量委託

- ( - )

業 務 名

令和4年6月21日  午後2時10分
入 札 結 果

古里第１－１地区地籍調査事業調査測量委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

県北土地開発（株）   対馬営業所

結 果

齋 藤 基 辞退辞退

対馬市上対馬町古里地内

令和5年2月28日限り

支店長扇精光コンサルタンツ（株）

長崎県対馬市峰町三根５番地６

¥20,740,000¥22,814,000

21,500,000

21,400,000
支店長長崎県対馬市美津島町濃部２１７

支店長

渡 邊 誠 一

対馬支店 早 田 光 宏

対馬支店

（株）髙田工務所

商 号 又 は 名 称

大正測量設計（株）

¥21,611,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥16,297,923

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   飯塚　実

最 低 制 限 価 格

（有）タカラエンジニアリング      

拓山測量（株）             

２１

代表取締役長崎県対馬市厳原町桟原１３－１

辞退

乙 成 隆 樹

中 山 徹 也

21,800,000

（有）対馬開発コンサルタント      代表取締役

対馬営業所

21,600,000

21,100,000平 山 光 輝

長崎県対馬市豊玉町仁位１２９５－２（株）実光測量設計 所長

21,500,000

21,700,000
（有）キューエイ測量          

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

鶴 岡 裕 二

代表取締役

中 尾 正 和

代表取締役

玄海測量設計（株）           長崎県対馬市上県町瀬田１４

財 部 武 三

９

代表取締役

プラス測量設計事務所          

失格

辞退

辞退

失格

辞退辞退

小 島 陽 行

代表者

安 野 浩 晋

安野測量（株）             代表取締役長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

辞退

対馬営業所 飯 塚 実 落札

県北土地開発（株） 所長

20,740,000
長崎県対馬市厳原町田渕９０１

対馬営業所 三 山 登 志 郎

（株）工藤測量設計 所長

21,000,000
長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６



12令和４年度小型動力ポンプ（Ｂ２級）購入事業.xlsm

- ( - )

○

11
（株）対陽建設             長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 代表取締役

井 手 義 春 辞退 辞退

大 浦 祥 久 辞退
10

（株）大浦水道土木           長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２ 代表取締役

辞退

阿 比 留 賢 介 辞退 辞退

あーるある電設             

光和機電（株） 代表取締役

阿 比 留 勝 也 辞退 辞退

辞退古 川 和 徳 辞退

濵 崎 豊 彦 辞退 辞退

太 田 憲 一 郎 辞退辞退

福岡支店 谷 口 裕 和 辞退 辞退

（株）モリタ 福岡県糟屋郡粕屋町柚須１３２－１

代表取締役

6,890,000
（株）ヤナセファイテック        福岡県福岡市博多区東那珂１－１８－６ 代表取締役

合 家 崇 6,920,000

落札

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８ 代表者

原 野 昭 仁 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥7,168,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  有馬　拓

契約相手 愛知ポンプ工業（株）            

契 約 額 ¥7,579,000 ¥6,890,000

7

物 品 名

令和4年6月21日　午後2時25分

-

納入期間

入 札 結 果

令和4年10月28日限り

-

令和４年度小型動力ポンプ（Ｂ２級）購入事業

一 覧 表

対馬市消防本部納入場所

なし

代表取締役

有 馬 拓

愛知ポンプ工業（株）          福岡県福岡市中央区長浜２－３－４０

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

原野電気工事店             

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

キンパイ商事（株） 福岡県福岡市博多区東比恵２－２－２６

福岡支店

支店長

取締役支店長

長崎県対馬市厳原町久田５９６－４ 代表者

（株）太田商店             長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

（株）サン・クリエイト 長崎県長崎市西山台２－１２－７



12令和４年度小型動力ポンプ（Ｂ２級）購入事業.xlsm

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

26

辞退

辞退

成 良 仁 志

（株）コミュニティメディア       代表取締役

辞退

米 田 利 己 辞退 辞退

24
鈴木産業（株）             長崎県対馬市厳原町久田道１４５８ 代表取締役

井 野 貴 之 辞退

25
（株）消防防災             福岡県福岡市博多区浦田２－１－８ 代表取締役

23
上対馬自動車              長崎県対馬市上対馬町大浦３８０－１ 代表者

小 宮 嘉 博 辞退 辞退

植 木 弘 文 辞退
22

（株）対馬機工             長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

辞退

21
（有）畑島設備             代表取締役

辞退畑 島 良 二 辞退

20

辞退

辞退

天 瀬 誠 樹

ホマレ電業（株）            長崎県対馬市厳原町桟原４０－２ 代表取締役

辞退

平 江 誉 則 辞退 辞退

18
（株）ナカムラ消防化学         長崎県大村市平町１９３３ 代表取締役

中 村 康 祐 辞退

19
（株）天瀬電機             長崎県対馬市上対馬町比田勝９６５－１ 代表取締役

17
須川自動車整備工場           長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６－

３
代表者

須 川 建 一 辞退 辞退

日 高 泰 邦 辞退
16

（有）対馬ビルサービス         長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役

辞退

15
エイムサゴ               長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－３ 社長

辞退佐 護 正 己 辞退

14

辞退

無効

横 松 真 二

（株）八興電設             長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 代表取締役

辞退

阿 比 留 人 美 辞退 辞退

12
（有）鍵本鐵工             長崎県対馬市峰町佐賀１６－４５ 代表取締役

鍵 本 昌 吾 無効

13
（株）シンコーオフイス         代表取締役



13令和４年度小型動力ポンプ（Ｂ２級・美津島）購入事業.xlsm

- ( - )

○
落札

12
（有）鍵本鐵工             長崎県対馬市峰町佐賀１６－４５ 代表取締役

鍵 本 昌 吾 1,890,000

11
（株）対陽建設             長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 代表取締役

井 手 義 春 辞退 辞退

大 浦 祥 久 辞退
10

（株）大浦水道土木           長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２ 代表取締役

辞退

阿 比 留 賢 介 辞退 辞退

あーるある電設             

光和機電（株） 代表取締役

阿 比 留 勝 也 辞退 辞退

辞退古 川 和 徳 辞退

濵 崎 豊 彦 辞退 辞退

太 田 憲 一 郎 辞退辞退

福岡支店 谷 口 裕 和 辞退 辞退

（株）モリタ 福岡県糟屋郡粕屋町柚須１３２－１

代表取締役

1,960,000
（株）ヤナセファイテック        福岡県福岡市博多区東那珂１－１８－６ 代表取締役

合 家 崇 1,920,000

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８ 代表者

原 野 昭 仁 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥1,990,500

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  鍵本　昌吾

契約相手 （有）鍵本鐵工               

契 約 額 ¥2,079,000 ¥1,890,000

7

物 品 名

令和4年6月21日　午後2時35分

-

納入期間

入 札 結 果

令和4年10月28日限り

-

令和４年度小型動力ポンプ（Ｂ２級・美津島）購入事業

一 覧 表

対馬市美津島町久須保３４５番地　消防団格納庫納入場所

なし

代表取締役

有 馬 拓

愛知ポンプ工業（株）          福岡県福岡市中央区長浜２－３－４０

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

原野電気工事店             

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

キンパイ商事（株） 福岡県福岡市博多区東比恵２－２－２６

福岡支店

支店長

取締役支店長

長崎県対馬市厳原町久田５９６－４ 代表者

（株）太田商店             長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

（株）サン・クリエイト 長崎県長崎市西山台２－１２－７



13令和４年度小型動力ポンプ（Ｂ２級・美津島）購入事業.xlsm

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

26

辞退

辞退

成 良 仁 志

（株）コミュニティメディア       代表取締役

辞退

米 田 利 己 辞退 辞退

24
鈴木産業（株）             長崎県対馬市厳原町久田道１４５８ 代表取締役

井 野 貴 之 辞退

25
（株）消防防災             福岡県福岡市博多区浦田２－１－８ 代表取締役

23
上対馬自動車              長崎県対馬市上対馬町大浦３８０－１ 代表者

小 宮 嘉 博 辞退 辞退

植 木 弘 文 辞退
22

（株）対馬機工             長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

辞退

21
（有）畑島設備             代表取締役

辞退畑 島 良 二 辞退

20

辞退

辞退

天 瀬 誠 樹

ホマレ電業（株）            長崎県対馬市厳原町桟原４０－２ 代表取締役

辞退

平 江 誉 則 辞退 辞退

18
（株）ナカムラ消防化学         長崎県大村市平町１９３３ 代表取締役

中 村 康 祐 辞退

19
（株）天瀬電機             長崎県対馬市上対馬町比田勝９６５－１ 代表取締役

17
須川自動車整備工場           長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６－

３
代表者

須 川 建 一 辞退 辞退

日 高 泰 邦 辞退
16

（有）対馬ビルサービス         長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役

辞退

15
エイムサゴ               長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－３ 社長

辞退佐 護 正 己 辞退

14

辞退横 松 真 二

（株）八興電設             長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 代表取締役

辞退

阿 比 留 人 美 辞退 辞退

13
（株）シンコーオフイス         代表取締役


